
UCHWAŁA NR 416.XLVIII.2018
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 20 lutego 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2018 rok

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 załącznika nr 5 do Statutu Miasta Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2007 r. Nr 41, poz. 412, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2018 rok, w brzmieniu załącznika do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 5F74CFC4-D91A-4709-AC54-8936A621AE2E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 416.XLVIII.2018

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 20 lutego 2018 r.

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2018 rok

1. Kontrola realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 
2017 rok.

2. Kontrola procesu zarządzania przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze 
komunalnymi lokalami mieszkalnymi - niezasiedlonymi.

3. Kontrola realizacji i skuteczności projektu systemowego "Postaw na siebie", realizowanego przez 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze.

4. Kontrola sposobu realizacji przez Prezydenta Miasta Jeleniej Góry interpelacji, zapytań i wniosków 
radnych.

Id: 5F74CFC4-D91A-4709-AC54-8936A621AE2E. Podpisany Strona 1




